戸社地第 ４１６６号

令和６年 ９月２５日

戸田市ボランティア・市民活動支援センター

登録団体 各位

社会福祉法人戸田市社会福祉協議会

会  長     奥墨  章

(戸田市ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・市民活動支援センター指定管理者）

令和６年度第 1回登録団体情報交流会 「トマカフェ」

「市民活動×ＳＤＧｓ」～私たちにできることを考えてみませんか？～ 開催のお知らせ

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、ボランティア・市民活動の推進について、御協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて登録団体会員の方と市民活動を始めてみたい市民の方の情報交換を目的として行っております｢トマカ

フェ」については、令和６年度第１回を下記日程にて開催することといたしました。

つきましては、是非御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

日 時 ： 令和６年１１月１２日（火） １０時３０分～１２時

場 所 ： 戸田市ボランティア・市民活動支援センター 会議スペース A/B

参加費 ： 無料

定 員 ： １０名（先着順）

内 容 ： そもそも SDGｓには、なにがあるの？自分の団体が

       出来ることを話し合って、団体間の交流をしましょう。

申込み ： ご参加いただける方は下記に必要事項を記入し、ご来館、FAX、

       メールのいずれかにてお申し込みください。

  ※１ 参加される方の氏名は“フルネーム”でご記入ください。

  ※２ 団体の活動内容などを紹介したチラシや会報紙などがございましたら、

  当日お持ちください。参加者へ配布させていただきます。

参 加 申 込 書

団体名

参加者①                    連絡先（電話番号）

参加者②                    連絡先（電話番号）

※ご記入いただきました個人情報については適正に管理し、本事業の目的以外には使用いたしません。

《申込・問合せ》

戸田市ボランティア・市民活動支援センター

電話：０４８-４４１－４４４４  FAX：０４８-４４１－４４５１

Ｅ-mail：toda-tomato@todashakyo.or.jp

きりとり

 団体名、氏名、連絡先（電話番号・メールアドレス）を

電話またはメールにてお申込みください。

戸田市ボランティア・市民活動支援センター

TEL.：048-441-4444
Mail：toda-tomato@todashakyo.or.jp

日時

11 月 12 日（火）

10：30～12：00

そもそも SDGs には、なにがあるの？

自分の団体が出来ることを話し合って、

団体間の交流をしましょう。

場    所：ボランティア・市民活動支援センター

       会議スペース A/B

対    象：ボランティア・市民活動支援センター

       登録団体の会員

定    員：10 名（先着順）

参 加 費：無料

団体同士つながって

まちに活気を出したい

多世代のメンバーを

ふやしたい

外国人と交流したいが

どう接したら

よいかわからない

好きな戸田のために

何かしたい

お茶をしながら楽しくお話しましょう！

など

市民活動×
～私たちにできることを考えてみませんか？～